
AVRASYA 
İNCELEMELERİ 
MERKEZİ 
CENTER FOR 
EURASIAN STUDIES

AGİT DÖNEM BAŞKANI LAJCAK, GÜRCİSTAN'DA

- 12.02.2019

Yeni Akit (11 Şubat 2019)

 

Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı (AGİT) Dönem Başkanı ve Slovakya Dışişleri ve Avrupa İşleri 
Bakanı Miroslav Lajcak, ziyaretiyle Gürcistan'ın iç ve dış politikadaki zorluklara karşı 
mücadelesinde yanında olduklarını gösterdiklerini söyledi.

Gürcistan'ın başkenti Tiflis'te resmi temaslarda bulunan Lajcak, Cumhurbaşkanı Salome Zurabişvli, 
Başbakan Mamuka Bakhtadze, Dışişleri Bakanı Davit Zalkaliani ve Parlamento Başkanı İrakli 
Kobakhidze ile ayrı ayrı bir araya geldi.

Lajcak ile Bakan Zalkaliani görüşmenin ardından ortak basın toplantısı düzenlendi.

Zalkaliani, burada yaptığı konuşmada, Slovakya'nın 2019'da AGİT dönem başkanlığını üstlendiğini 
hatırlatarak, "AGİT dönem başkanlığının başlangıcında Lajcak'ın Gürcistan'ı ziyaret etmesi, 
Gürcistan'ın AGİT'in çalışma gündeminde öncelikli olduğunu gösteriyor." dedi.

Gürcistan'ın toprak bütünlüğü ve egemenliğine verdiği somut destek dolayısıyla Slovakya 
hükümetine de teşekkür eden Zalkaliani, "İkili görüşmede Rusya'nın Gürcistan topraklarını işgal 
etmesi ve ilhaka doğru attığı adımları görüştük." diye konuştu.

Abhazya ve Güney Osetya'da insan haklarının ağır şekilde ihlal edildiğini kaydeden Zalkaliani, bu 
konuda Lajcak'a bilgi verdiklerini dile getirdi.

Rusya'nın, Gürcistan ile 2008 yılında yaşanan Güney Osetya Savaşı'nın ardından iki ülke arasında 
imzalanan ateşkes anlaşması maddelerine uyması gerektiğini vurgulayan Zalkaliani, "AGİT'in 
Gürcistan-Rusya çatışmasının normalleştirilmesine daha çok katkı sağlayacağını ümit ediyoruz." 
ifadelerini kullandı.

- "Gürcistan'la iş birliğini güçlendireceğiz"

Gürcistan'da bulunmaktan büyük memnuniyet duyduğunu belirten Lajcak ise "Bu ziyaret ile 
Gürcistan'ın iç ve dış politikadaki zorluklara karşı mücadelesinde başarılı olabilmesi için somut 
destek verdiğimizi gösteriyoruz." dedi.



İkili görüşmelerinde AGİT'in Gürcistan'a vereceği destek ve iş birliğinin hangi alanlarda daha da 
güçlendirilmesinin mümkün olacağına yönelik fikir teatisinde bulunduklarını anlatan Lajcak, 
çatışmalardan zarar gören insanlara yardım etmek amacıyla Gürcistan'la olan iş birliğini 
güçlendireceklerinin altını çizdi.

Bu arada, Lajcak ziyaret kapsamında, Gürcistan'dan tek taraflı bağımsızlığını ilan eden Güney 
Osetya'nın işgal hattında incelemelerde bulundu.
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